Подписи печатать на последней странице.

(личная подпись) (расшифровка подписи)

07 сентября 20 16""

20 16

Некрасова Некрасова У.И.

239 "от " 07 сентября
(должность) (личная подпись)

Ветрова Г.С.
(расшифровка подписи)

(прописью)

руб. 0 коп. (

237 123

15 660 руб. 0

29
(цифрами)

Пятнадцать тысяч шестьсот шестьдесят

руб.

1

Двести тридцать семь тысяч сто двадцать три
(прописью)

кассир Ветрова
(цифрами)

руб. 29 коп. (

Ветрова
х х252 783,29Итого:

Усова О.Я 15 660,005 036
6 041 Ветрова Г.С. 17 800,00

Некрасова У.И. 32 640,004 032 Некрасова
Депонировано

Кирпикова